
Uchwała Nr XXXI/207/2017 
Rady Miejskiej w Chodczu 
z dnia 25 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz 
na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z2016r. poz. 446, ) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870, 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) uchwala się, co 
następuje: 

W uchwale Nr XXIII/163/16 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2017 r. Zmienioną: 

1. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXIV/171/17 z dnia 07 luty 2017r. 
2. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 7/17 z dnia 22 luty 2017r. 
3. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXV/177/2017 
4. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2017 z dnia 15 marca 2017r. 
5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXVII/181/2017 z dnia 29 marca 2017r. 
6. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 18/17 z dnia 31 marca 2017r 
7. Uchwalą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXVIII/187/2017 z dnia 27 kwietnia 
8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 23/17 z dnia 28 kwietnia 2017r. 
9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 33/17 z dnia 31 maja 2017 r. 
10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXX/199/2017 z dnia 19 czerwca 2017r. 
11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/17 z dnia 27 czerwca 2017r. 

wprowadza się następujące zmiany 

§ 1 . 1 . W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę 36.197.997,41 zł 
zastępuje się kwotą 36.902.916,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 24.715.742,46 zł. 
2) dochody majątkowe w kwocie 12.187.173,95 zł. 
3) zadania zlecone, kwota 6.321.043,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę 44.962.466,25 zł 
zastępuje się kwotą 45.667.385,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 21.413.141,25zł. 
2) wydatki majątkowe w kwocie 24.254.244,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3) zadania zlecone, kwota 6.321.043,46 zgodnie z załącznikiem nr 4b. 
4) przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, kwota 249.833,50 zgodnie z 
załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

PRZE\VODNlp^\CV RADY 

Anna 1 warno vska 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXXI/207/2017 

z dnia 25 lipca 2017r. 

W toku realizacji budżetu dokonuje sie następujących zmian: 

Transport i łączność 

1. Rozdział 60078 w związku z otrzymana promesą z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji na dotację w wysokości 500 000 zł w ramach podziału środków na usuwanie klęsk 
żywiołowych z przeznaczeniem na odbudowe drogi gminnej nr 191338C w miejscowości Zbijewo -
Mstowo o długości 1.700 mb. 

2. Rozdział 60016 nowe zadania: 

1) odbudowa przepustów w drogach gminnych w miejscowości: Gawin, Szczecin, Brzyszewo, 
kwota 90.000 zł. 

2) przebudowa drogi gminnej nr 191350C w miejscowości Szczecin, odcinek o długości 
470 mb, kwota 180.000 zł 

3) przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzyszewo, odcinek 1300 mb {równoległa do 
drogi gminnej), kwota 150.000 zł 

4) przebudowa drogi wewnętrznej ul. Przemysłowa w Chodczu - wjazd przy Szkole 
Podstawowej, kwota 70.000 zł 

Pomoc społeczna 

1. Rozdział 85216 zwiększenie dotacji o kwotę 48.559 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

2. Rozdział 85228 zwiększenie dotacji o kwotę 6.760 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 

3. Rozdział 85230 zwiększenie o kwotę 149.600 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

Gospodarka mieszkaniowa 

1. Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego róg ul. Ogrodowej i ul. Plac Kościuszki, 
kwota 150.000 zł 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1. Rozdział 90001 budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Łania, Strzygi, Wola 
Adamowa , kwota 75.000 zł 

2. Rozdział 90001 modernizacja ujęcia wody Gawin, kwota 150.000 zł 



Pozostałe zmiany w planie finansowym w zal<resie wydatków pomiędzy rozdziałami 
w ramach działu dokonuje się celem zapewnienia realizacji zadań zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
Uchwały. 

Przygotował: 
D Nowakowska 
Skarbnik MiG Chodecz 



XI N 

cn 

73 

(t> 

N O 

Q] 0} 
ęr <D 
N- to 

i ^ i o 
q ^ 3 3 
^ OJ N 3 
i ^ Si) N 
9-E. 
< N CQ (D 
3 c 
- O) 

N O) 

i " ! "O (P o £U 
i. R tt) 0) 
S ? %. 
CO a> 

G. 
O 

E: O 

3 CD o 

? 5-0 € (D i) - N o ts N $ CD U 
tu 3 Ł OJ 

-S' J2. rr N ^ ^ TT ĆS C 0 9-N-

< Q.X3 S. O 0) a) $ 3 

1 ° i 
ci K 3 2 _. O) 
5" i CD 3 v< 0) " O =r 

-<D 
3. 
C O) w o. oT w N 
< w 
S N g 
i . O 

co 

o 
o 

R 

Q} (U 
g-
<i> s N- ro JU o 0 < 
^ i o CQ =1 
BĘ 
=> 3 ^ 0) N D 
1 ^ N 

5 N (Q <D 
3 c 
- 0) N 3 
415 < N 0) 
^ - I 

Ś. N 03 (U 
i -
? t (Q O) 

3 o 

N 

er> o o 

O) o o 
00 

cn 
o 

D 

•D SU 
S (Q 

N 
CL 

Qj' 
NJ 
CJ1 
•o" O Q) 
ro o 

o. N o 
o 91 O 

I I I 
S ^ c 

0) o. 

-o N O W 
l.g-O) "D 
l i -
? 5-(Q g 
3 ro 2. w 

Q 

O 3" 
(D 
3 

i-
-<0 cn TT N' 

3 3 ' W ."O o 

s . 3 O (/>< O' 

i f 

(D a 
N 
3 
55" 3 

M) 

Ol o o o o o 

N 
3. 
5)' 
3 
fi) 

cn O o o o o 

•D 
O 
N 
3. 
S" 3 
O 

</)• 
(d" 

O ZT O 
CL 
R c 

X 
X 
X 
M O 

o 

O 
(fi 
45" 
N 
3. 
S" 3 

o-
c 
o. N-
O 
O 
o" 

(O 
3 
5" »< 

O 
O 
0 
1 o 
r 



CD O O O 
00 CJl K) to Ol 

CO cn ro to o 

$ (D 
W 
g. 

CL 
N-(D 

I O ZT 

O o w T3 O O. 0) 

O 3 U ^ 
O-D. 

O - o w •o o a fi) 

o. 0} 

i (D 

i i 
CD 

"(D' O. 
O W 
ro 
C7 c o. N-(D 

13 
^ 
O W oT w a N Qj' HT 

O) 
(/> •o o 
o 

Tl O 
3 o o 
€ N ' 0) TT 
ro w ro' o. o N-

N Q) PT C "O 

c (Q 
T3 
§ 
W oT 

fi) 
N <D 
3 

-p>. 
CD O) ro 

(3) N) cn 

cn 
cn 
cn 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

OJ 
cn 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

cn o ^ 
o 
o 
o 
o 

o 
CD 
CD 
O 
O 

CD 
cn 
o 
o 
o 
o 

c/) 

A 
cn 
O) 
CD 

o^ 
00 
cn ło 
cn 

--J 
cn 
o 
o 
o 
o 
o 

Ja. 
cn 
cr> 
o 
o 

ĉ  
o 
o 
o 
o 
o 

OJ o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-fi. 
cn 00 00 
-sj cn cn 
O) cn cn 
o CD CD 
o o o 
o o o 

o 

D 
N 
55' 

73 O 
N a 
N 
5)' 

-o 
fi) 

S (O 

u 
F3 o a 
N 
3. 
S' 3 Jii 

N 
3. 
5)' 3 O) 

tJ 
O 
N 
3. 
ć5' 3 

N 
CL 

OJ" 
hO 

"5 o 0) M o 

o. N o Q) 

t | 
73 O) o. 

M 

$ O 
13" O 
CL O 
N 
C 

X 
X 
X 
fo o 
ro o 

D 
O 
TT 
O 
D 
C 
o" 

W 

N 
3 
5)' 
D 
^ 
CT 
C 
O. 
N-
CD 
O <d' 
(O 
3. 
5 ' 



o 
N 
53" 

i?-;-
71 O 
N a 
N &>' 

•D 
fi> 
fi> (O 
3 

co "D 

l i (n Q} 
ST o. 
i i 

i 
(D 

•D 
.->> IN F3 i (D ro 5 DT CT 
r 

i - Ł (P o 
&> 03 0) 
9- CL CL 
S S 5 
CL CD CQ 
<Q <Q to 
O' 3 

' '3 
cn o o $ 
o (/) 0 
•3 W 
F3 oT >< — w N 
1 
O O. o 3' a> 

a T) 
^ F3 co m 
o. 
CD i O < o OJ 
3 ^ 

(Q 
3 d' 
0 

o T) w 
a F3 Ĉ  (D (O CD CT O" o c e W. D. O. 
- i i 
o o. o. 
3 S o O-<5. ê. ca CD 

N A (D i 

CD ^ Cfl o w N C?) N co o ,5 CD —<Q O "O O 

o. 

.n 

o o o. 
N (B •O 0 1 a> 
0 
1 

o c: 3 c ir o r ? o. o w' Q> 
f̂  (D s O. N N 3 •D (D 
ro' O W 3 CD' •O 0) 

3 o CD' CD 
^ i" 

3 CD' •O 0) w" c 
^ i" O 

8 (D c 

8. N 0) T3 
i Q> 

I 

> < D. CU 

€ (D W ^ 
O 

iM; 
•O ' O a. 

'M • 

os o 

-r 

T3 

<D a 
N 
3 
fi) 
3 

N 
3 fi) 
3 
fi) 

o o o 
o o o o o 

"O o 
N 
3 
fi)' 
3 
o' 



0} 
W N TT O 
t) 0 o. cn ? 
1 
€ 
O ZT O o. 
s c 

z (U o. cr c o. 
i (U w N TT 0 

1 ję' 
w" 
o 
§ w o. 
o ir O o. (D 
R 

s o o. (D 
3 n' OJ 
tu' 

II 
f I 
8 S 
^ "S o 2-(/)> TT 
W 2 D) S O. O) o 

3" O $ 
(D (Q O 

> O H 

"D N 

CÓ- C 
i - f 

ś g ST Mv£] w O) 
P o . O) 
Tl-
00 5 to 3 P'< 

i i 

O O) 
o 
cr -

l i 

3 -<0 
3 O 
Oto 
N (O 
^ i 
P i 

a 
I 3 ° 0) ^ 0) 

N O) 
# f s 
V< rt- o 

^ 5L-U CZ -D o "D ro q 
i - ^ B l 

3 i) 3 w 
i O) 

c o. N m 
CD" ej 
0) q w 5 

o. o N 3-v< 
a l 
=•1 5? (U 

3 

W 0 CT 

1 
CD 
F3 ^ V) N 0) 
i 

73 (P 
3 
o 3 

(O 
3 3 

o o. 3] 
o ^ 
0 1 N 
3 

13 R CD cr c o. 
i 

i 
€ 
o 

—i —i. 
NJ NJ Ol CO CD 0 CO CO 

0 00 00 0 00 <? 0 
0 0 0 0 0 0 

o 
o 
o 
o 
o 

N) O O O O 
o 

O) O) o> i —k. -A cn a> O) 
0 0 0 0 0 0 

01 o o o o o o o 
o 
o 

p 
o o 

w NJ o 
o 
o 
o 
o 



<s>: o o o 

00 Ol Ol 

00 cn Ol 0 01 

00 tn N) CD cn 
ii-: o ji. 

O) 0 01 o 

Q> 

l 

O 

<D 
p 

Q] 
a 

cÊ  

ro c o. o $ 
0) 
•o 
t o 
3 o 

(D 

S i w — (D N 
5: ^ 
s 5-8 
i i 
€ •o N C 0} CT TT 
f t 

i (C w 

(D • o N 

N ^ w 
O ° O' S" ^ CD < ^ 
O N § O- CT O) C 2 C $ N 
R 8-R S-

J o 2. :t 0) 

h 

i -

2 

o o. >< 
$ 
O ir O o. 

^ N hJ c 
O $ 

N 
• 6- N 

i' 

o M 
O 

W g 
(U 5" SŁ 

3 I t O) CD -fl) 
R (D TT 

O o 
o 
o 
o 
o 
o 

NJ O O O 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

ro 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

?r t) = I QJ (D zr. cr N C O) O. 
| i 
i s 
s S 

N N 

^ I c (P 

g N 
o ? O. ^ <D O-O O N $ 

CA 

O) O O w "O 
o a ' 0). 

3 ^ => CD 3 5 55 CD 

Q} 
t 
5' 
I Cfl s 
& 
o Cfl 
CD 
CT C Cl. 
tt" CD 

3 JD 'w' O O •D co' TT 

a. (U g 
5" § 
Cfl 
r) 

S 
s D 
ro" 
? 
3 TT 
o" 

i Q} 
0* N; 
o" cr TT o< 

o a 
N. 
5' U' 

3 c cr c 
CO CD g 
o' 

73 CD 
3 
o 

3 o o. 
CD 

N 03 
(U 
cr c a. 

•o 
F3 

> •o 
ĆD 

I O) g 
5" 
Cfl 

CD O. 3 O C/) 
CD ?r 
cr c O. 
CD 

T3 O 
3 
o a> •a 

- I o N 3-
U 

•O 
g CL 

I ? 
3 « 
o o 

CD 
TJ 
•b 
o N- O" c CL 

CU 
C/) 0) 3 
o 
n 
a. 
o S CD CQ O $ 
O 

0} 

i 
CD W >< 

CD 

CL 
O 

TJ n 
CD O. cn 
N TT O 0} 

o 
o 
o 

o o o 

o 
o o p 
o o 

OJ cn 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

OJ 
cn 
o 
o 
o 
o 

ro 
cn 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

co 
cn 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

O) 
o 
o 
o 
o 

o o o 

ro 
co 
o 
o 
o 
o 

N3 cn 
o 
o 
o 
o 



T3 
M PI 
d 
•a 

n ts 
O 

po > 
o < 

u 

"S-? 

:r (t) o 3 
CL 3 

ei o. (D 
3 N O) S} O) cr 

C 
? 

3 
o o 

. 3-
O 

- 3 fi) O. 
N 

• 5" a 
^ N 
- o' 

03 



3 
IN 

00 . Ol ro 

K) O 

O _ 
O Cfl 

12 co 

5. 0) 3 

S. o O) 

0) 0 
S n> 03 
N ^ 
o- o? 

CD c w 
S" (Q 

3 (D >< 0) O = N ~ Q) 

CO N DJ 
N g-
(t) D 

O 3" 

O 
5' 

O N O. N 5' 

u ua 

"O o 
o o 
(A ,•0 O 
r o. N i, 3 0> 

13 
n (D a 
N 
3. 55' 3 JU 

N 0) 
S o N Z} 

J^ N 

^ N 

73 O 0) 0) Cl. 
^ N 
0 »2. 
w" ^ 
1 g 
^ g-
o 
o N 
o N N 0) 

N3 O 
ro o 

N 0) 
o. o 

cn Q) 
O. •a o 03 
o 

K) 
— 

D 
O 



00 cn ro 

N < < 

N a, 

00 tn ro K) 
00 

M (U TT 

(a 
•o 
s o w 
ST ^ 
o 

o 
N a 
N 
5' 

•D 
fi) 

S (S 

TJ 0 
9L w" 

a 
c 

-D' O 
3 o Oi-(/) 
•o 
o <0 
o N 
3 
fi) 

O) 
W 
M 

TJ 
a <0 O. 
N 
3 fi) 3 

CT) O 
cn -nI 
CT) 
o 
o 
o 

-vi 05 o 

N 
t 
su 
N 
fi} 
D 
0 
N 

CT 
O. 
O 
c o 

0) 

73 0 0) fi> O. —. 
^ N 

SI. 
w' J^ 
i2. a) 
^ g-
o 
o N 

V W 
X C 
X Ii) 
M O. O p ^ 
O w" w" i-h 

-1 N fi) O. 
0)' 
M N 
cn fi) 
— : a •o' o O 0) ^ 
N) O V 
pi 

3 < 
O 
3-
N 
fi) 
O. 
fi) 

N 
O 
O 
r 

o 
3-

O 
a K 

'O o-
3 

3, 

c w 
^ 
fi) 

3 

ro 
o 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr xxxi/207/2017 

z dnia 25 lipca 2017r. 

Wykaz planowanych przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego na 2017 r. 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł.) 

BRZYSZEWO 20 709,00 

Remont dróg na terenie sołectwa (od 
zakończenia asfaltu przy świetlicy koło Pani 
Lewandowskiej w kierunku pani 
Strzykowskiej) 

19 709,00 

Spotkanie integracyjne mieszkańców 1 000,00 

CHODECZEK 20 256,84 

Zakup karuzeli tarczowej z siedziskami na 
plac zabaw 

4 500,00 

Zakup 2 szt. bramek z siatkami na boisko 
sportowe 

5 256,84 

Zakup i montaż zabezpieczenia (ogrodzenia) 
boiska sportowego 

10 000,00 

Zakup 2 stojaków do rowerów 500,00 

IGNALIN 11 816,49 

Remonty dróg gminnych w sołectwie Ignalin 
(od Prosną w kierunku pana Nowakowskiego 
- podbudowa pod asfalt - kontynuacja) 

11 816,49 

KROMSZEWICE 12 992,11 

Remont świetlicy wiejskiej w Kromszewicach 
(wymiana instalacji elektrycznej, remont 
sufitu) 

12 992,11 

KUBŁOWO 9 284,38 

Naprawa drogi gminnej w sołectwie Kubłowo 
(Kubłowe Małe przy domach 1, 2 i 3 - to nie 
jest droga gminna!!!). 

9 284,38 

LUBIENIEC 14 589,74 

Kontynuacja remontu świetlicy wiejskiej w 
sołectwie Lubieniec (wykonanie posadzki, 
łazienki i kuchni) 

14 589,74 

ŁANIA 9 163,81 



Utwardzenie drogi na terenie sołectwa (od 
Łani w kierunku Pyszkowa koło p. 
Sobocińskiego). 

9 163,81 

ŁANIĘTA 10 460,00 

Remont dróg na łata 20ł5 i dałsze lata (od 
Icrzyża do Banasiaków) 

10 460,00 

MIELINEK 11 394,47 

Remonty dróg na terenie sołectwa Miełinek 11 394,47 

MSTOWO 11 756,20 

Doprowadzenie kanalizacji do świetlicy 
wiejskiej w Mstowie 

2 150,00 

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Mstowie 3 420,00 

Kontynuacja remontu świetlicy (docieplenie + 
podłogi) 

5 186,20 

Integracja kulturalno-sportowa 1 000,00 

PRZYSYPKA 7 626,46 

Remonty dróg na terenie sołectwa 7 626,46 

PSARY 12 298,79 

Remont drogi gminnej w sołectwie Psary 
(miejscowość Trzeszczon - od p. Aleksandra 
Pietrzaka w kierunku Pani Anny Besser -
kontynuacja z roku poprzedniego) 

11 000,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 298,79 

PYSZKOWO 10 912,16 

Wytyczenie granic drogi gminnej 4 000,00 

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej 5 612,16 

Impreza integracyjna 1 300,00 

SOBICZEWY 10 851,88 

Remont dróg gmirmycłi w sołectwie 
Sobiczewy (od figurki w stronę p. Łisieckicłi -
kontynuacja) 

10 000,00 

Spotkanie integracyjne dla mieszkańców 
sołectwa 

851,88 

STRZYGI 15 644,79 

Remont drogi w sołectwie Strzygi (od kościoła 
do p. Lewandowskiego) 

13 000,00 

Remont dacłiu na budynku świetlicy 
(częściowe łatanie dziur papą) 

2 644,79 

STRZYŻKI 11 695,91 

ilemont dróg gminnych w sołectwie Strzyżki 11 695,91 



(przy p. Henkie i Makowskim na Strzyżkach -
kontynuacja) 

WOLA ADAMOWA 12 600,23 

Remont świetlicy wiejskiej i 
zagospodarowanie terenu wokół niej 

11 600,23 

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 1 000,00 

ZALESIE 12 600,23 

Remont świetlicy wiejskiej 5 800,00 

Bieżąca naprawa dróg w sołectwie 5 800,00 

Organizacja Mikołajek dla dzieci 1 000,23 

ZBIJEWO 13 263,40 

Remonty dróg w sołectwie Zbijewo 13 263,40 

ZIELENIEWO 9 917,41 

Kontynuacja naprawy drogi w miejscowości 
Zieleniewo (kontynuacja naprawy drogi w 
kierunku miejscowości Strzyżki) 

9 917,41 

RAZEM. 249 833,50 

P R Z E W O D N I C C Y RADY 

Anna TwarmWsfia 


